
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to SMS SwimArt Myślenice 9/2/2024 16:45 - Strona 1

Grand Prix Małopolski Runda I 2024
Oświęcim, 9/2/2024

Konkurencja 2 Kobiet, 400m dowolny 17 lat i starsi
9/2/2024 - 16:09 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 4:34.61 629
50m: 31.35 31.35 150m: 1:40.64 34.88 250m: 2:50.53 34.66 350m: 4:01.13 35.32

100m: 1:05.76 34.41 200m: 2:15.87 35.23 300m: 3:25.81 35.28 400m: 4:34.61 33.48

2. Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 4:39.40 597
50m: 32.83 32.83 150m: 1:43.35 35.52 250m: 2:54.45 35.58 350m: 4:05.69 35.31

100m: 1:07.83 35.00 200m: 2:18.87 35.52 300m: 3:30.38 35.93 400m: 4:39.40 33.71

3. Kuczmar Zuzanna 07 Polonia Warszawa 4:39.69 596
50m: 31.22 31.22 150m: 1:41.07 35.59 250m: 2:52.42 35.81 350m: 4:04.77 36.11

100m: 1:05.48 34.26 200m: 2:16.61 35.54 300m: 3:28.66 36.24 400m: 4:39.69 34.92

4. Lechowska Magdalena 06 Śląsk Wrocław 4:42.12 580
50m: 31.77 31.77 150m: 1:42.32 35.71 250m: 2:54.60 35.94 350m: 4:07.28 36.02

100m: 1:06.61 34.84 200m: 2:18.66 36.34 300m: 3:31.26 36.66 400m: 4:42.12 34.84

5. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 4:44.03 569
50m: 32.82 32.82 150m: 1:45.23 36.01 250m: 2:56.78 35.72 350m: 4:08.86 35.92

100m: 1:09.22 36.40 200m: 2:21.06 35.83 300m: 3:32.94 36.16 400m: 4:44.03 35.17

6. Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 4:44.59 565
50m: 32.65 32.65 150m: 1:44.08 35.87 250m: 2:56.83 36.51 350m: 4:09.34 36.08

100m: 1:08.21 35.56 200m: 2:20.32 36.24 300m: 3:33.26 36.43 400m: 4:44.59 35.25

7. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 4:51.05 528
50m: 33.28 33.28 150m: 1:46.53 36.71 250m: 3:00.37 36.92 350m: 4:14.99 37.36

100m: 1:09.82 36.54 200m: 2:23.45 36.92 300m: 3:37.63 37.26 400m: 4:51.05 36.06

8. Drobna Angelika 07 Unia Oświęcim 4:53.29 516
50m: 33.08 33.08 150m: 1:46.94 37.52 250m: 3:01.52 37.17 350m: 4:16.33 37.45

100m: 1:09.42 36.34 200m: 2:24.35 37.41 300m: 3:38.88 37.36 400m: 4:53.29 36.96

9. Zabawa Emilia 07 Unia Oświęcim 4:54.46 510
50m: 31.80 31.80 150m: 1:44.16 37.00 250m: 2:59.88 37.88 350m: 4:17.29 38.85

100m: 1:07.16 35.36 200m: 2:22.00 37.84 300m: 3:38.44 38.56 400m: 4:54.46 37.17

10. Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 4:55.93 503
50m: 33.15 33.15 150m: 1:46.16 36.98 250m: 3:02.13 38.18 350m: 4:19.05 37.90

100m: 1:09.18 36.03 200m: 2:23.95 37.79 300m: 3:41.15 39.02 400m: 4:55.93 36.88

11. Cała Anastazja 07 Unia Oświęcim 4:58.27 491
50m: 33.38 33.38 150m: 1:47.33 37.45 250m: 3:03.56 38.39 350m: 4:21.10 38.43

100m: 1:09.88 36.50 200m: 2:25.17 37.84 300m: 3:42.67 39.11 400m: 4:58.27 37.17

Konkurencja 2 Dziewcząt, 400m dowolny 15 - 16 lat
9/2/2024 - 16:09 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Polak Iga 09 Unia Oświęcim 4:32.38 645
50m: 31.80 31.80 150m: 1:41.07 34.88 250m: 2:50.38 34.61 350m: 3:59.13 34.33

100m: 1:06.19 34.39 200m: 2:15.77 34.70 300m: 3:24.80 34.42 400m: 4:32.38 33.25

2. Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 4:38.99 600
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.16 35.79 250m: 2:55.12 35.34 350m: 4:05.80 35.22

100m: 1:08.37 35.74 200m: 2:19.78 35.62 300m: 3:30.58 35.46 400m: 4:38.99 33.19

3. Karkocha Gabriela 09 Unia Oświęcim 4:39.62 596
50m: 32.49 32.49 150m: 1:42.37 35.20 250m: 2:53.24 35.62 350m: 4:04.87 35.88

100m: 1:07.17 34.68 200m: 2:17.62 35.25 300m: 3:28.99 35.75 400m: 4:39.62 34.75

4. Mosiakina Sofia 08 Unia Oświęcim 4:41.45 584
50m: 33.00 33.00 150m: 1:43.14 35.20 250m: 2:56.00 37.03 350m: 4:07.29 34.98

100m: 1:07.94 34.94 200m: 2:18.97 35.83 300m: 3:32.31 36.31 400m: 4:41.45 34.16
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to SMS SwimArt Myślenice 9/2/2024 16:45 - Strona 2

Grand Prix Małopolski Runda I 2024
Oświęcim, 9/2/2024

Konkurencja 2, Dziewcząt, 400m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 4:42.43 578
50m: 30.30 30.30 150m: 1:41.73 36.30 250m: 2:54.87 36.87 350m: 4:08.55 36.97

100m: 1:05.43 35.13 200m: 2:18.00 36.27 300m: 3:31.58 36.71 400m: 4:42.43 33.88

6. Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 4:43.62 571
50m: 32.42 32.42 150m: 1:44.80 36.48 250m: 2:57.57 36.26 350m: 4:09.99 36.08

100m: 1:08.32 35.90 200m: 2:21.31 36.51 300m: 3:33.91 36.34 400m: 4:43.62 33.63

7. Wieczorek Michalina 09 Unia Oświęcim 4:52.32 522
50m: 33.84 33.84 150m: 1:47.80 37.24 250m: 3:02.29 37.20 350m: 4:16.40 36.62

100m: 1:10.56 36.72 200m: 2:25.09 37.29 300m: 3:39.78 37.49 400m: 4:52.32 35.92

8. Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 4:54.88 508
50m: 30.64 30.64 150m: 1:44.43 37.40 250m: 2:59.88 37.87 350m: 4:16.93 38.40

100m: 1:07.03 36.39 200m: 2:22.01 37.58 300m: 3:38.53 38.65 400m: 4:54.88 37.95

9. Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka 4:56.41 500
50m: 33.67 33.67 150m: 1:48.55 37.92 250m: 3:04.89 38.14 350m: 4:21.98 38.09

100m: 1:10.63 36.96 200m: 2:26.75 38.20 300m: 3:43.89 39.00 400m: 4:56.41 34.43

10. Nowak Izabela 08 Polonia Warszawa 4:57.47 495
50m: 33.34 33.34 150m: 1:47.21 37.40 250m: 3:03.12 38.35 350m: 4:20.51 39.04

100m: 1:09.81 36.47 200m: 2:24.77 37.56 300m: 3:41.47 38.35 400m: 4:57.47 36.96

11. Długopolska Nikola 09 SMS Galicja Kraków 4:58.08 492
50m: 33.38 33.38 150m: 1:48.19 37.68 250m: 3:03.75 37.99 350m: 4:20.79 38.63

100m: 1:10.51 37.13 200m: 2:25.76 37.57 300m: 3:42.16 38.41 400m: 4:58.08 37.29

12. Chmiel Zuzanna 08 Olimpijczyk Kraków 5:00.78 479
50m: 34.31 34.31 150m: 1:51.32 38.93 250m: 3:09.23 38.84 350m: 4:25.83 37.65

100m: 1:12.39 38.08 200m: 2:30.39 39.07 300m: 3:48.18 38.95 400m: 5:00.78 34.95

13. Ciupa Ewelina 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:01.65 475
50m: 33.54 33.54 150m: 1:50.24 39.21 250m: 3:08.31 38.54 350m: 4:24.90 37.94

100m: 1:11.03 37.49 200m: 2:29.77 39.53 300m: 3:46.96 38.65 400m: 5:01.65 36.75

14. Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 5:03.77 465
50m: 32.65 32.65 150m: 1:48.04 38.08 250m: 3:06.50 39.10 350m: 4:25.23 38.88

100m: 1:09.96 37.31 200m: 2:27.40 39.36 300m: 3:46.35 39.85 400m: 5:03.77 38.54

15. Jałowiecka Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 5:05.12 459
50m: 33.78 33.78 150m: 1:50.71 38.84 250m: 3:08.32 39.02 350m: 4:26.16 38.80

100m: 1:11.87 38.09 200m: 2:29.30 38.59 300m: 3:47.36 39.04 400m: 5:05.12 38.96

16. Pęczek Karolina 09 Unia Oświęcim 5:11.17 432
50m: 31.78 31.78 150m: 1:48.07 39.48 250m: 3:09.72 40.58 350m: 4:32.56 42.36

100m: 1:08.59 36.81 200m: 2:29.14 41.07 300m: 3:50.20 40.48 400m: 5:11.17 38.61

17. Gubała Justyna 09 Solne Miasto Wieliczka 5:16.08 412
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.91 39.88 250m: 3:12.31 40.49 350m: 4:35.76 42.07

100m: 1:11.03 37.28 200m: 2:31.82 40.91 300m: 3:53.69 41.38 400m: 5:16.08 40.32

18. Grzesiak Oliwia 08 H2O Bochnia 5:45.41 316
50m: 35.80 35.80 150m: 2:01.01 44.51 250m: 3:29.28 44.07 350m: 5:01.40 46.26

100m: 1:16.50 40.70 200m: 2:45.21 44.20 300m: 4:15.14 45.86 400m: 5:45.41 44.01
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to SMS SwimArt Myślenice 9/2/2024 16:45 - Strona 3

Grand Prix Małopolski Runda I 2024
Oświęcim, 9/2/2024

Konkurencja 2, Kobiet, 400m dowolny

Konkurencja 2 Dziewcząt, 400m dowolny 14 lat
9/2/2024 - 16:09 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 4:59.07 487
50m: 33.13 33.13 150m: 1:48.93 37.95 250m: 3:05.45 38.31 350m: 4:22.42 38.07

100m: 1:10.98 37.85 200m: 2:27.14 38.21 300m: 3:44.35 38.90 400m: 4:59.07 36.65

2. Kuna Alina 10 Solne Miasto Wieliczka 5:01.31 476
50m: 33.30 33.30 150m: 1:49.91 38.95 250m: 3:07.55 38.92 350m: 4:24.58 38.46

100m: 1:10.96 37.66 200m: 2:28.63 38.72 300m: 3:46.12 38.57 400m: 5:01.31 36.73

3. Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 5:07.00 450
50m: 33.78 33.78 150m: 1:50.70 38.66 250m: 3:09.53 39.24 350m: 4:28.38 39.17

100m: 1:12.04 38.26 200m: 2:30.29 39.59 300m: 3:49.21 39.68 400m: 5:07.00 38.62

4. Woźny Izabela 10 Sokół-Mościce Tarnów 5:09.65 439
50m: 34.23 34.23 150m: 1:51.27 38.82 250m: 3:11.42 40.54 350m: 4:31.33 40.81

100m: 1:12.45 38.22 200m: 2:30.88 39.61 300m: 3:50.52 39.10 400m: 5:09.65 38.32

5. Wawrzuta Kamila 10 Ósemka Oświęcim 5:12.09 429
50m: 33.37 33.37 150m: 1:51.44 39.41 250m: 3:12.75 40.84 350m: 4:33.93 40.21

100m: 1:12.03 38.66 200m: 2:31.91 40.47 300m: 3:53.72 40.97 400m: 5:12.09 38.16

6. Kubis Gabriela 10 SMS Galicja Kraków 5:14.96 417
50m: 35.56 35.56 150m: 1:53.81 39.71 250m: 3:14.85 40.83 350m: 4:36.35 40.75

100m: 1:14.10 38.54 200m: 2:34.02 40.21 300m: 3:55.60 40.75 400m: 5:14.96 38.61

7. Jodłowska Karolina 10 Ósemka Oświęcim 5:15.13 416
50m: 35.01 35.01 150m: 1:53.37 39.79 250m: 3:14.72 40.99 350m: 4:36.83 41.36

100m: 1:13.58 38.57 200m: 2:33.73 40.36 300m: 3:55.47 40.75 400m: 5:15.13 38.30

8. Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia 5:17.91 405
50m: 34.19 34.19 150m: 1:53.90 40.75 250m: 3:17.41 41.69 350m: 4:39.81 40.62

100m: 1:13.15 38.96 200m: 2:35.72 41.82 300m: 3:59.19 41.78 400m: 5:17.91 38.10

9. Gorgosz Martyna 10 Sokół-Mościce Tarnów 5:18.70 402
50m: 33.91 33.91 150m: 1:52.75 40.57 250m: 3:15.64 41.75 350m: 4:38.55 41.50

100m: 1:12.18 38.27 200m: 2:33.89 41.14 300m: 3:57.05 41.41 400m: 5:18.70 40.15

10. Baranowska Maria 10 SMS Galicja Kraków 5:24.20 382
50m: 36.15 36.15 150m: 1:58.57 41.87 250m: 3:21.99 41.49 350m: 4:44.57 41.51

100m: 1:16.70 40.55 200m: 2:40.50 41.93 300m: 4:03.06 41.07 400m: 5:24.20 39.63

11. Lizak Salomea 10 Sokół-Mościce Tarnów 5:27.98 369
50m: 36.11 36.11 150m: 1:58.78 42.21 250m: 3:22.28 42.05 350m: 4:47.04 42.08

100m: 1:16.57 40.46 200m: 2:40.23 41.45 300m: 4:04.96 42.68 400m: 5:27.98 40.94

12. Augustyn Marcelina 10 Sokół-Mościce Tarnów 5:30.37 361
50m: 36.77 36.77 150m: 2:00.86 42.58 250m: 3:27.40 43.55 350m: 4:51.13 41.02

100m: 1:18.28 41.51 200m: 2:43.85 42.99 300m: 4:10.11 42.71 400m: 5:30.37 39.24

13. Obal Aleksandra 10 Sokół-Mościce Tarnów 5:30.85 360
50m: 37.69 37.69 150m: 1:59.79 41.58 250m: 3:24.73 42.96 350m: 4:50.41 42.74

100m: 1:18.21 40.52 200m: 2:41.77 41.98 300m: 4:07.67 42.94 400m: 5:30.85 40.44

14. Jeziorska Wiktoria 10 SMS Galicja Kraków 5:42.04 325
50m: 35.95 35.95 150m: 2:00.90 43.29 250m: 3:30.67 44.66 350m: 4:59.82 44.89

100m: 1:17.61 41.66 200m: 2:46.01 45.11 300m: 4:14.93 44.26 400m: 5:42.04 42.22

DYSKW. Trochimiuk Tamara 10 Delfin Nowy Targ
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.  (Czas: 16:23)

PK Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 5:03.87 464
50m: 34.75 34.75 150m: 1:51.65 38.56 250m: 3:09.70 39.39 350m: 4:27.58 38.67

100m: 1:13.09 38.34 200m: 2:30.31 38.66 300m: 3:48.91 39.21 400m: 5:03.87 36.29
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